

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
Dátum vystavenia 31.05.2019 Dátum dodania 24.05.2019 Dátum splatnosti 30.06.2019 Variabilný symbol 19025256		Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH DIČ	
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-040860	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP457857	S13 - Oddelenie životného prostredia a územného plánovania
Číslo objednávky odberateľa	Oddelenie životného prostredia	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka	a územného plánovania	Bratislava
Dátum dodania	07.05.19	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
KH534301	Mechanická ceruzka 9mm, držiak kried	1	KS		20	4,000	4,00	4,80
Cena celkom za dodací list							4,00	4,80
Cena celkom za dodáciu adresu							4,00	4,80

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-040834	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP457939	S16 - Oddelenie investícií a verejného obstarávania, ŠFRB
Číslo objednávky odberateľa	Oddelenie investícií a	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka	verejného obstarávania	Bratislava
Dátum dodania	07.05.19	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC007007	Zošivačka D.RECT 0393 HD 240 strán	1	KS		20	9,500	9,50	11,40
KH534301	Mechanická ceruzka 9mm, držiak kried	5	KS		20	4,000	20,00	24,00
KH141601	Atrament pre dokumenty 50g čierny	1	KS		20	0,800	0,80	0,96
Cena celkom za dodací list							30,30	36,36
Cena celkom za dodáciu adresu							30,30	36,36

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-040821	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP458311	S18 - Oddelenie správy majetku a vnútornej správy
Číslo objednávky odberateľa	Oddelenie správy majetku a	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka	vnútornej správy	Bratislava
Dátum dodania	07.05.19	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
KH590000	Mechanická ceruzka 2 mm	3	KS		20	1,600	4,80	5,76
KH534301	Mechanická ceruzka 9mm, držiak kried	2	KS		20	4,000	8,00	9,60
KH851201	Kriedy prašné TOISON D'OR, 12 ks	2	SADA		20	2,490	4,98	5,98

Cena celkom za dodací list

17,78 21,34

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-046235	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP458311	S18 - Oddelenie správy majetku a vnútornej správy
Číslo objednávky odberateľa	Oddelenie správy majetku a vnútornej správy	Junáčka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava
Dátum dodania	24.05.19	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PP000053	Podložka pod myš Gembird gélová ergonomická čierna	4	KS		20	2,900	11,60	13,92

Cena celkom za dodací list

11,60 13,92

Cena celkom za dodáciu adresu

29,38 35,26

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-040813	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP458260	S19 - Matričný úrad
Číslo objednávky odberateľa	Matričný úrad	Junáčka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava
Dátum dodania	07.05.19	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC007034	Spinky D.RECT HD 23/15 1000 ks	6	KS		20	0,600	3,60	4,32
EC007007	Zošívacia D.RECT 0393 HD 240 strán	2	KS		20	9,500	19,00	22,80

Cena celkom za dodací list

22,60 27,12

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-044612	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP458260	S19 - Matričný úrad
Číslo objednávky odberateľa	Matričný úrad	Junáčka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava
Dátum dodania	21.05.19	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
BI609000	Korková nástenka 60x90 cm	2	KS		20	4,700	9,40	11,28

Cena celkom za dodací list

9,40 11,28

Cena celkom za dodáciu adresu

32,00 38,40

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-040823	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP458271	S20 - Oddelenie komunikácie, kultúry, športu, mládeže a voľného času, hovorba st
Číslo objednávky odberateľa	Oddelenie kultúry	Junáčka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava
Dátum dodania	07.05.19	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC551190	Univerzálne tekuté lepidlo Office Products 125 ml	5	KS		20	0,360	1,80	2,16
EC007007	Zošívacia D.RECT 0393 HD 240 strán	3	KS		20	9,500	28,50	34,19

Cena celkom za dodací list 30,30 36,36

Cena celkom za dodáciu adresu 30,30 36,36

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-044644	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP458191	S3 - Útvar miestneho kontrolóra
Číslo objednávky odberateľa	Útvar miestneho kontrolóra	Junáčka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava
Dátum dodania	21.05.19	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC007007	Zošívacia D.RECT 0393 HD 240 strán	1	KS		20	9,500	9,50	11,40
EC170705	Permanentný popisovač Office Products čierny	4	KS		20	0,120	0,48	0,58
EC009436	Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm	2	SADA	4 KS	20	0,750	1,50	1,80
KH590000	Mechanická ceruzka 2 mm	1	KS		20	1,600	1,60	1,92
QC000233	Pero so stojanom Q-CONNECT	2	KS		20	0,350	0,70	0,84

Cena celkom za dodací list 13,78 16,54

Cena celkom za dodáciu adresu 13,78 16,54

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	139,76	27,95
Celkom		139,76	27,95

Celkom s DPH **167,71** **EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis